
ZARZĄDZENIE NR 158/22 
BURMISTRZA CIECHOCINKA 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie zmiany rozkładu czasu pracy w Urzędzie Miejskim w Ciechocinku w tygodniu od 
31 października do 05 listopada 2022 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 129 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U z 2022 r. poz. 1510 ze 
zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W tygodniu od 31 października 2022 r. do 05 listopada 2022 r.: poniedziałek 31 października 2022 r. 
będzie dniem wolnym od pracy, a sobota 05 listopada 2022 r. będzie dniem roboczym dla pracowników Urzędu 
Miejskiego w Ciechocinku. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników i interesantów Urzędu Miejskiego w Ciechocinku 
oraz mieszkańców Gminy Miejskiej Ciechocinek poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu 
Miejskiego w Ciechocinku, zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w mediach 
społecznościowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Pełniący funkcję Burmistrza Ciechocinka 
 

Marcin Strych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE3678BC-DEB5-403B-92AE-A337F80748FB. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


